PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS
ESTADO DE MINAS GERAIS

TEL: (32) 3574-1802 – e-mail: licitacao@tocantins.mg.gov.br
Avenida Padre Macário, 129 - Centro

CEP: 36.512-000 – Tocantins - MG

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS

AVISO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O MUNICÍPIO DE TOCANTINS – PREFEITURA MUNICIPAL DE
TOCANTINS, torna público que se fará realizar Processo Licitatório nº
212/2022, Pregão Presencial nº 143/2022, cujo objeto é contratação de
empresa(s) especializada(s) no ramo para composição do quadro geral de
Registro de Preços para futura e eventual aquisição MATERIAL ESPORTIVO,
em atendimento ao setor de Esporte e Cultura  do município, que será
realizado no dia 04/01/2023 às 08:00, conforme edital completo que pode ser
consultado no endereço www.tocantins.mg.gov.br.

mailto:licitacao@tocantins.mg.gov.br
http://www.tocantins.mg.gov.br/